EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PARA PREGÃO
ELETRÔNICO

Processo Código Folha nº

Gestão de Aquisições F.DCAQ.0X.00 1/1

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

              EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
       PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025-A/2019

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna
público o resultado da licitação referente ao PE
nº 025-A/2019, registrado no sistema Licitações-
e  sob  o  nº772328,  o  qual  foi  homologado,  no
valor total de R$ 175.000,00(cento e setenta e
cinco mil), à empresa ELEVADORES VILLARTA LTDA,
para  o  lote  Único,  referente  ao  processo
administrativo nº 2019/4479, que tem por objeto
a  Aquisição  e   instalação  de  um  elevador
elétrico  de  passageiros  no  prédio  da
Corregedoria  Geral  do  Tribunal  de  Justiça  do
Estado de Alagoas-Anexo IV.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à
licitação,  em  comento,  encontram-se
disponibilizados  para  consulta  no  sítio
www.tjal.jus.br.

Maceió, 16 de julho de 2019.

         Joceline Costa Duarte Damasceno

              Pregoeiro(a)

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 18 de julho de 2019 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XI - Edição 2386 204

se as partes e não havendo qualquer insatisfação, devolva-se os autos. Arapiraca-AL, 16 de julho de 2019. Juiz Carlos Aley Santos de

Melo Relator

Maceió,  17 de julho de 2019

Departamento Central de Aquisições (Licitação)

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025-A/2019

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 025-A/2019, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº772328, o qual foi homologado, no valor total de R$ 175.000,00(cento e setenta e cinco mil reais), à
empresa ELEVADORES VILLARTA LTDA, para o lote Único, referente ao processo administrativo nº 2019/4479, que tem por objeto a
Aquisição e instalação de um elevador elétrico de passageiros no prédio da Corregedoria Geral do Tribunal de Justiça do Estado de
Alagoas-Anexo IV.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 17 de julho de 2019.

Joceline Costa Duarte Damasceno
Pregoeiro(a)